
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

.Tip

ROr.LR EJCCUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

EJ0Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Ordcn de Servicio OSV-0391

Servicio Corrective

Fecha Order) 19/05/2020 Plazo de entrega

/rs'
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 22 DE MAYO DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre GUADALUPE DEL ROSARIO QUE3 CHAN 
Cargo COORDINADOR

Dopendcncia 22-Fiscaiia General del Estado de Campeche

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $795.76

0017 CARBUKLIN AXPRO BOTE 1 $56.00 $56.00
'

0301 ACEITE MULTIGRADO 15W40 MOTORCRAFT I LITRO 7 $90.00 $630.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $377.00

1239 FILTRO DE ACEITE. FRAM PIEZA $75.00 S75.001

1465 FILTRO DE AIRE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

INTERFIL $250.00 $250.00P1EZA 1

$3,433.60

0162 1 LAVADO DE CUERPO DE AGELERACION N/A $200.00 $200.00SERVICIO 1
L.

0222 N/A $2,500.00 $2,500.00REVISION Y/O REPARACION DE ODOMETRO Y TACOMETPO, 
ITEMA DE COMPUTADORA DEDE EL TABLERC Y SENSOR2S

SERVICIO 1

| 0321 LIMPIEZA Y CALIBRACTON DE 6 BUJIAS N/A $60.00 $60.00SERVICIO 1

SERVICIO DE AFINACION MAYOR0690 N/A SERVICIO 1 $200.00 $200.00

$3,971.00 
$635.36 

$0.00 
$4,606.36

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: CUATRO MIL SEISC1ENTOS SEIS PESOS 36/100 M.N )

Cadena Original: |22|20||OSV-0391|3158|46063600|19052020|14|85|2259aaaa 
Cadena Encriplada : fnM9+xOYal/4/5jfrlBOPMJ3DsS5cJ451iBv8MrpCVteods1eW3ZTyOjyH+1qe*C2A3JKwgGzjw -
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
21*111222012242B517000E07 9024206890L115A2612

MONTO
$795.76

21111222012242B517000E079024206890L115A3551 $3,433.60
21111222012242B517000E079024206890L115A2961 $377.00“

$4,606.36TOTAL:

Clasificacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones AFINACION MAYOR, LAVADO DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 6 BUJIAS, 
REVISION Y/O CORRECCION DE COMPUTADORA DEL DEL ODOMETRO Y TACCMETRO . AFINACION MAYOR,

Garantia on rcfaccioncs 30 Dias Garantia on mano de obra 30 Dias

Mctodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

GUADALUPE DEL ROSARIO QUE3 CHANNOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

COORDINADORPUESTO: PROPIETARPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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